
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8041

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 08:52:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 277.246,56
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de monitoramento, manutenção, pronto
atendimento tático e instalação de sistema de alarme, instalação de sistema de câmeras e
manutenção em diversos prédios públicos do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de monitoramento, manutenção, pronto
atendimento tático e instalação de sistema de alarme, instalação de sistema de câmeras e
manutenção em diversos prédios públicos do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

22/08/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2024 Baixar

22/08/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8041/pspan-stylecolorblackcspanontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-monitoramento-manutencao-pronto-atendimento-tatico-e-instalacao-de-sistema-de-alarme-instalacao-de-sistema-de-cameras-e-manutencao-em-diversos-predios-publicos-do-municipio-de-perola-estado-do-paranaspa/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2779d42a52a8bf94998be1997db2c6d9.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d22d4d99e64fe8ba16c3ae5ea6788416.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ae175eeff5119d19172cf5f7e942672.pdf

